
UCHWAŁA NR 19/V/24 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 

w sprawie powołania członków Rady Uczelni  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

na kadencję od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r. 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. 2024, poz.1571), § 21 ust. 6 i 7 oraz § 23 ust 1 Statutu Państwowej Akademii Nauk Stoso-

wanych w Głogowie, Senat Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się w skład Rady Uczelni Państwowej Akademii nauk Stosowanych w Głogowie,  

na kadencję od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r., następujące osoby: 

1) członkowie spośród wspólnoty: 

− dr hab. Mikołaj Krasnodębski 

− dr n. med. Khalil El Mohtar 

− dr hab. Zygmunt Waśkowski 

2) członkowie spoza wspólnoty: 

− Zbigniew Rybka 

− Aleksandra Glińska 

− Zbigniew Bryja 

3) Przewodniczący Samorządu Studenckiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


